



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง  
เรื่อง กำหนดราคากลางซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน ๒๐ หมู่บ้าน)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง จะดำเนินการซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน ๒๐ หมู่บ้าน) จำนวน ๑๒ รายการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

บัดนี้ คณะกรรมการได้พิจารณากำหนดราคากลาง ซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน ๒๐ หมู่บ้าน) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๙๙,๖๙๓ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายภาชิต แสนแจ็ก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ที่ -/2566

วันที่ 21 กันยายน 2566

เรื่อง กำหนดราคากลางซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน 20 หมู่บ้าน)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียงที่ 369/2566 ลงวันที่ 18 กันยายน 2566 แต่งตั้งข้าพเจ้าและผู้มีรายชื่อและตำแหน่งแนบท้ายบันทึกข้อความนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน 20 หมู่บ้าน) ประจำปีงบประมาณ 2566 จำนวน 12 รายการ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน 20 หมู่บ้าน) จำนวน 12 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เป็นเงิน 99,693 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) โดยมีรายการดังนี้

ลำดับ ที่	รายการอุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวมราคา
1	ลูกฟุตบอล	11	ลูก	625	6,875
2	ลูกวอลเลย์บอล	26	ลูก	590	15,340
3	ลูกฟุตบอล	25	ลูก	595	14,875
4	ลูกตะกร้อ	31	ลูก	368	11,408
5	ลูกเปตอง (ชุดละ 6 ลูก พร้อมกระเป๋)	8	ชุด	2,700	21,600
6	ไม้แบดมินตัน (เดี่ยว พร้อมซอง)	2	อัน	250	500
7	ตาข่ายวอลเลย์บอล	13	ผืน	650	8,450
8	ตาข่ายเซปักตะกร้อ	12	ผืน	650	7,800
9	ตาข่ายประตูฟุตบอล	3	คู่	2,500	7,500
10	ลูกแบดมินตัน (หลอดละ 12 ลูก)	1	หลอด	420	420
11	ลูกแก่นเปตอง (แพ็คละ 5 ลูก)	8	แพ็ค	95	760
12	ถุงมือผู้รักษาประตู (แพ็คละ 1 คู่)	7	แพ็ค	595	4,165
รวมทั้งสิ้น					99,693

/จึงเรียน...

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นางสาวกัทธิตา สมสวนจิต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางจิตาภา ดีนา)

ครู

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายปฐพงษ์ เตือนแจ้รัมย์)  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ทราบ

-อนุมัติตามที่เสนอ



(นายภาชิต แสนแจ็ก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ตารางเปรียบเทียบราคาซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน 20 หมู่บ้าน)  
ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการ	ชื่อร้านค้า/กิจการ	ชื่อร้านค้า/กิจการ	ชื่อร้านค้า/กิจการ
ซื้อวัสดุกีฬา (โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน/ชุมชน จำนวน 20 หมู่บ้าน) จำนวน 12 รายการ รายการดังนี้	ร้านโค้ช สปอร์ต	ร้าน พี เอส ดี สอง ศูนย์ ศูนย์ เจ็ด	บริษัท ญัฐ สปอร์ต จำกัด
	ราคาที่เสนอ/หน่วย	ราคาที่เสนอ/หน่วย	ราคาที่เสนอ/หน่วย
1. ลูกฟุตบอล จำนวน 11 ลูก	660 บาท เป็นเงิน 7,260 บาท	660 บาท เป็นเงิน 7,260 บาท	625 บาท เป็นเงิน 6,875 บาท
2. ลูกวอลเลย์บอล จำนวน 26 ลูก	630 บาท เป็นเงิน 16,380 บาท	620 บาท เป็นเงิน 16,120 บาท	590 บาท เป็นเงิน 15,340 บาท
3. ลูกฟุตบอล จำนวน 25 ลูก	630 บาท เป็นเงิน 15,750 บาท	620 บาท เป็นเงิน 15,500 บาท	595 บาท เป็นเงิน 14,875 บาท
4. ลูกตะกร้อ จำนวน 31 ลูก	400 บาท เป็นเงิน 12,400 บาท	400 บาท เป็นเงิน 12,400 บาท	368 บาท เป็นเงิน 11,408 บาท
5. ลูกเปตอง (ชุดละ 6 ลูก พร้อมกระเป่า) จำนวน 8 ชุด	2,800 บาท เป็นเงิน 22,400 บาท	2,900 บาท เป็นเงิน 23,200 บาท	2,700 บาท เป็นเงิน 21,600 บาท
6. ไม้แบดมินตัน (เดี่ยว พร้อมซอง) จำนวน 2 อัน	290 บาท เป็นเงิน 580 บาท	290 บาท เป็นเงิน 580 บาท	250 บาท เป็นเงิน 500 บาท
7. ตาข่ายวอลเลย์บอล จำนวน 13 ผืน	680 บาท เป็นเงิน 8,840 บาท	690 บาท เป็นเงิน 8,970 บาท	650 บาท เป็นเงิน 8,450 บาท
8. ตาข่ายเซปักตะกร้อ จำนวน 12 ผืน	680 บาท เป็นเงิน 8,160 บาท	690 บาท เป็นเงิน 8,280 บาท	650 บาท เป็นเงิน 7,800 บาท
9. ตาข่ายประตูฟุตบอล จำนวน 3 คู่	2,900 บาท เป็นเงิน 8,700 บาท	2,900 บาท เป็นเงิน 8,700 บาท	2,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท

/รายการ...

รายการ	ชื่อร้านค้า/กิจการ	ชื่อร้านค้า/กิจการ	ชื่อร้านค้า/กิจการ
10. ลูกแบดมินตัน (หลอดละ 12 ลูก) จำนวน 1 หลอด	ร้านโค้ช สปอร์ต ราคาที่เสนอ/หน่วย 410 บาท เป็นเงิน 410 บาท	ร้าน พี เอส ดี สอง ศูนย์ ศูนย์ เจ็ด ราคาที่เสนอ/หน่วย 460 บาท เป็นเงิน 460 บาท	บริษัท ภาครัฐ สปอร์ต จำกัด ราคาที่เสนอ/หน่วย 420 บาท เป็นเงิน 420 บาท
11. ลูกแก่นเปตอง (แพ็คละ 5 ลูก) จำนวน 8 แพ็ค	120 บาท เป็นเงิน 960 บาท	120 บาท เป็นเงิน 960 บาท	95 บาท เป็นเงิน 760 บาท
12. ถุงมือผู้รักษาประตู (แพ็คละ 1 คู่) จำนวน 7 แพ็ค	660 บาท เป็นเงิน 4,620 บาท	650 บาท เป็นเงิน 4,550 บาท	595 บาท เป็นเงิน 4,165 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	106,460 บาท	106,980 บาท	99,693 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสาวภัททิยา สมสวนจิต)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางจิตาภา ดินา)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปฐพงษ์ เตือนแจ้รัมย์)